UBND TỈNH QUẢNG NINH
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI BÁO CÁO VIÊN,

TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT GIỎI

VỀ PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG

TỈNH QUẢNG NINH NĂM 2021

Số:  151/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ninh, ngày 16 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Giám khảo cuộc thi "Báo cáo viên, tuyên truyền viên

pháp luật giỏi về phòng, chống tham nhũng tỉnh Quảng Ninh năm 2021"

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Kế hoạch số 1037/KH-BTP ngày 22/6/2020 của Bộ Tư pháp về việc

ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên

pháp luật giỏi toàn quốc về pháp luật phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 15/7/2021 của UBND tỉnh Quảng

Ninh về việc tổ chức cuộc thi "Báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật giỏi về

phòng, chống tham nhũng tỉnh Quảng Ninh năm 2021";

Căn cứ Quyết định số 2532/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc cuộc thi “Báo cáo viên,

tuyên truyền viên pháp luật giỏi về phòng, chống tham nhũng tỉnh Quảng Ninh

năm 2021".

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo cuộc thi "Báo cáo viên, tuyên truyền

viên pháp luật giỏi về phòng, chống tham nhũng tỉnh Quảng Ninh năm 2021"

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban

Bà Huỳnh Thị Mai Anh, Phó Giám đốc Sở Tư pháp; Phó Trưởng Ban Tổ

chức cuộc thi.

2. Các thành viên

- Ông Nguyễn Hữu Long, Phó Chánh Thanh tra tỉnh.

Mời tham gia thành viên Ban Giám khảo:

- Bà Đặng Thị Kim Chung, Phó Trưởng ban Nội chính Tỉnh ủy.

- Bà Phạm Thùy Dương, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Bà Nguyễn Thị Ngân, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.

Điều 2. Ban Giám khảo cuộc thi có nhiệm vụ triển khai các nội dung công

việc theo quy định tại Phần II Thể lệ cuộc thi (ban hành kèm theo Quyết định số

150/QĐ-BTC ngày 16/8/2021 của Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi) và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Ban Tổ chức cuộc thi; các sở, ban,

ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, HSCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lê Thành Cung

		2021-08-16T11:37:03+0700
	Việt Nam
	Vũ Viết Quỳnh<vuvietquynh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-16T17:48:01+0700
	Việt Nam
	Lê Thanh Cung<lethanhcung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2021-08-16T22:52:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Tư pháp<stp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!